
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 59 

Станицы Северской МО Северский район 

Имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

 

П Р И К А З 

 

 

09.01.2025г.                          ст. Северская                                     №  1- О 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2 полугодие 2024-2025 учебный год 

 

 На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13763/24 «О едином 

графике оценочных процедур в образовательных организациях края»,  

приказываю: 

 

 1.Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 

учебного года (приложение 1). 

 2.Педагогическому коллективу руководствоваться в работе 

вышеуказанным графиком. 

 3.С.И.Муште, заместителю директора по УВР, обеспечить размещение 

графика оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного года на 

официальном сайте школы. 

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              Е.А.Сорокина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

10.01.2025 10:21 (МСК)


